«FKlCTAS cr LAft«a

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 005/2020

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 005/2020, que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de construção de 01 (uma) quadra poliesportiva no Município de Trizidela do
Vale/MA, conforme Anexo I do Editai da Tomada de Preços supra, a Comissão
Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo
licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa; C. M. DE
SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n" 31.291.449/0001-80, sediada na Vila
Mariano, n° 57, Centro, CEP n° 65.723-000 - Bernardo do Mearim/MA,
considerada vencedora do certame no valor total de R$ 186.666,16 (Cento e
oitenta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos).

Trizidela do Vale - MA, 27 de março de 2020.

Presiden da CPL